działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zadanie odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom
budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie,
przebudowie lub remoncie boiska sportowego o wartości min. 150.000,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych);
b) dysponuje lub będzie dysponować co najmniej:
˗ 1 osobą pełniącą funkcję kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub równoważnej, posiadającą
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane,